A包：第46届技能大赛耗材
	名称
	型号
	规格
	坡口角度
	数量
	估价

	钢板
	Q235
	250×100×10
	单侧：30°±1°
	100块
	

	钢板
	Q235
	350×150×16
	单侧：30°±1°
	100块
	

	管子
	20#
	Φ159×150×8
	单侧：30°±1°
	100块
	

	铝合金管
	5A06
	Φ80×120×5
	单侧：30°±1°
	100块
	

	铝合金板
	5A06
	120*120*6
	无
	20
	

	大西洋焊条
	ER507
	Φ3.2\Φ4.0
	
	各6箱
	

	大西洋焊条
	ER507
	Φ2.5
	
	2箱
	

	大西洋实芯焊丝
	ER50-6
	Φ1.2
	
	10盘
	

	大西洋药芯焊丝
	ER501T-1
	Φ1.2
	
	10盘
	

	大西洋不锈钢焊丝
	ER308L
	Φ1.6、Φ2.4
	5kg/盒
	各5盒
	

	大西洋碳钢焊丝
	ER50-6
	Φ2.5
	5kg/盒
	5盒
	

	铝合金焊丝
	ER5356
	Φ2.4、Φ3.0
	5kg/盒
	各5盒
	

	数显焊缝检验尺
	
	
	
	4把
	

	焊缝咬边尺
	
	
	
	4把
	

	角焊缝量规
	
	
	
	4把
	

	钢丝刷
	材料不锈钢
	
	
	50个
	

	焊接手套
	威特仕
	牛皮、长袖
	
	20付
	

	焊接防烫护垫、披肩、护袖
	
	牛皮
	
	20套
	

	导电嘴
	
	M6*45
	
	50个
	

	焊接白玻璃
	
	厚度3mm
	
	100片
	

	打磨面罩
	
	头戴式、透明
	
	10个
	

	切割片
	
	Φ100*2mm
	
	100个
	

	直磨头
	
	子弹头10mm
	
	100
	

	砂纸片
	100*6*16mm
	
	100个
	

	焊接钨极
	φ2.4
	
	5盒
	

	防尘口罩
	
	
	20个
	

	白色记号笔
	
	
	40支
	

	氩弧焊喷嘴
	7#、8#、20#  ，带滤网
	
	各10个
	

	合金旋转锉刀
	LX1228 m06
	
	10把
	

	
	D1210 m06
	
	10把
	

	
	M1225 m06
	
	10把
	

	                                                           合计：  36000元


B包：党建文化墙
	序号
	规格
	数量
	面积 
	单价
	合计
	备注

	1
	3.5*2
	1
	7
	900
	
	采用1.5PVC高密度板材，字、画采用0.3、0.5cm亚克力制作，uv正面喷、背面喷画面，高清户外 合成画面。

	2
	3.9*1.8
	1
	7.02
	700
	
	

	3
	6.8*1.8
	1
	12.24
	700
	
	

	4
	2.2*2
	1
	4.4
	900
	
	

	5
	3.6*1.8
	1
	6.48
	700
	
	

	6
	3.55*1.8
	1
	6.39
	700
	
	

	7
	1.2*1.4
	12
	1.68*12
	1200
	
	

	
	
	
	
	
	47200
	


C包：教学楼安装电热水器
	序号
	品名 
	参数
	数量
	单价
	合计

	1
	电热水器
	18千瓦，发泡，产水量220升，内胆304不锈钢，全自动，带底座。
	10台
	2400
	24000

	2
	PPR进水管 、PVC出水管、保温等其它附材一宗；另加安装
	
	
	
	2000

	
	
	
	
	
	26000元


D包：广播及监控检修
	序号
	品名
	状况
	数量
	维修单价
	合计

	1
	面光灯
	损坏，须更换
	3
	150
	

	2
	地插
	损坏
	8
	185
	

	3
	合唱话筒
	损坏
	3
	2700
	

	4
	10米VGA线
	更换
	1
	95
	

	5
	VGA线
	更换
	1
	135
	

	6
	广播站前置放大器
	损坏
	1
	3000
	

	7
	功放
	烧坏
	1
	4650
	

	8
	防水音响 
	损坏
	2
	950
	

	9
	55寸监视器
	损坏
	1
	4860
	

	10
	摄像机电源
	更换
	9
	45
	

	11
	8口交换机
	烧坏
	1
	185
	

	12
	5口交换机
	烧坏
	2
	45
	

	13
	400万高清摄像机
	损坏
	2
	735
	

	14
	网络硬盘摄像机
	加装
	1
	1780
	

	15
	400万高清摄像机
	加装
	2
	735
	

	16
	500G硬盘
	加装
	1
	430
	

	17
	20寸显示器
	加装
	1
	460
	

	18
	支架
	加装
	2
	35
	

	19
	1500W功放机
	损坏
	1
	4650
	广播站 

	20
	人工、穿线管、网线等
	
	1
	1000
	

	
	
	
	
	36680
	


E包：供水、供电、供汽、供暖管道等维修
	序号
	项目
	基本状况
	数量
	价格

	1
	增压泵房15KW水泵
	电机烧坏，泵体漏水
	1
	6200

	2
	￠200铜制浮球及安装
	600方水池进水过多，需限制
	1
	5500

	3
	600方水池前安装排水管
	破地面0.8*1*6米；安装￠160PE管4米，硬化恢复，换井盖2个
	1
	2200

	4
	二楼食堂蒸气管维修
	￠50无缝钢管12米，￠50  90度弯头2个；￠32阀门2个；￠50阀门2个，￠40PPR管子3米；￠40PPR弯头2个；￠25水嘴30个；蒸箱焊接无缝钢管3米等
	1
	3300

	5
	二楼食堂配电箱
	1000*800配电箱更换，3*25+1电缆线3米；3*6电缆线15米。
	1
	2300

	6
	6#公寓东主管道更换￠200阀门
	原阀门裂开，需更换￠200铸钢闸阀一个,金属垫2个，橡胶垫2个，安装。
	1
	1600

	7
	更换供水通气孔铁丝网
	600方水池4个，200方水池 2个
	1
	490

	8
	600方水池水位计
	原水位计烧坏，需更换 
	1
	800

	9
	供暖设施
	管道、阀门等
	1
	2000

	合计
	
	
	
	24390



